PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA
CONTROLADORIA GERAL

Prefeitura Municipal de Itapissuma

C.N.P.J. 08.637.399/0001-28

Rua Manoel Lourenço, 16, Centro, Itapissuma, C.E.P. 53.700.000 – Pernambuco

E-mail: gerconvenios.pmi@itapissuma.pe.gov.br – www.itapissuma.pe.gov.br

DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins, que nenhuma informação foi

classificada com grau de sigilo, nos termos da Lei Federal n° 12.527/2011

(LAI) e Art. 3°, §1° e seus incisos do Decreto Municipal nº 019 de 2023,

durante o Exercício 2021.

Itapissuma, 29 de novembro de 2023

Ronaldo Henrique da Silva

Controlador Municipal